2021 年 3 月 19 日

各位

中国割烹旅館 掬水亭

緊急事態宣言解除に伴う 3 月 22 日からの営業時間について

中国割烹旅館 掬水亭では、お客さまおよび従業員への新型コロナウイルスの感染予防・

感染拡大防止を目的に、お客さま並びに関係の皆さまのご理解、ご協力を賜りながら、これ

まで各種対策を実施してまいりました。

今般、政府より１都３県（東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県）を対象として発出されて

いた緊急事態宣言解除等を踏まえ、下記の通り、営業時間を変更し、感染予防・感染拡大防

止に努め、事業活動を行ってまいります。

記

以上